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Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagetrækningen af
Irama Tahina 700g, Virksomheden havde ved kontrolbesøget,
fjerne produktet fra salgs udbuddet til kunderne.
Virksomheden sætter en seddel i vinduet ved kontrolbesøget,
så kunder kan blive oplyst om tilbagetrækning af produktet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har adgang til hygiejnisk
håndvask med varmt vand, sæbe og håndklædepapir. Ved
kontrol besøget er stikprøvevis tjekket dato og danskmærkning
på fødevarer som karry pasta, blomstervand, sort oliven.
Virksomheden opbevarer fødevarer ved korrekte temperaturer
på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har hylder, kasser med
emballerede fødevarer samt gulv i kundeområde, som fremstår
med tykt lag sort støv og snavs. Enkelte hylder er belagt med
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spildte produkt rester. Enkelte steder ses spindelvæv over hylder med fødevarer.
I køleskabe i kundeområde ses 2 blæsegitter belagt med sort skimmellignende lag snavs.
I kælder ses hylder hvor her opbevares emballerede fødevarer, disse er snavsede, og nogle ses med belægning
af indetørret produktrester. Her er vejledt om vaskbare overflader.
I kælder ses virksomhedens store kølerum, hvor her opbevares emballerede fødevarer, dette fremstår belagt
med skidt og snavs, kølegitter er belagt med sort skimmellignende vækst. Døren til kølerum er belagt med tykt
lag fugtigt sort skimmellignende vækst hele vejen langs kanten på døren og karmen. Kælderrum fremstår
overordnet støvet og snavset.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil gøre rent, men vi har lige haft ferie lukket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Fotodokumentation er medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring i baglokale og kælderlokale.
Følgende er konstateret: Virksomheden har åbne vinduer med adgang for skadedyr, direkte til virksomhedens
emballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Opbevaringstemperatur og varemodtagelse i perioden fra maj
2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


